
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91420001D

2. Data e Regjistrimit 20/02/2009
3. Emri i Subjektit BRUNES CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 
Kilometri i shtate, prane nderteses Brunes Qeramika 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke 
perfshire ketu ndertime per qellime banimi,ndertime me 
karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime 
rrugesh, ndertimin e tyre, etj., por gjithnje duke u kufizuar 
vetem ne to dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
kete fushe. Import-eksport i materialeve te ndertimit te te 
gjitha llojeve. Tregtimi me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit dhe veglave te punes.
Sokol Petriti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2024 Deri: 16/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Geront Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bruno Çela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 300,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bledar Çela
14.1 Vlera e kapitalit Para: 200,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durres , XHAFZOTAJ Autostrada 
DR-TR Km 5, Stacioni ZoteknikXha/zotai 
Vlore Vlore   Bashkia Vlore, Perballe portit turistik te 
Jahteve, Rruga nacionale Vlore 
Tirane  Farke LUNDER LUNDER Rruga Nacionale Tirane 
Elbasan perballe Qendres Tregtare Teg, Zone Kadastrale 
2529, Nr Pasurie 568/14+ 568/27, (Godina e re  Lobby 
Home) 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRUNES CONSTRUCTION
E-Mail: a.kopaci@brunesconstruction.al  
Telefon: 042280170  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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